

Dear editors and reviewers:

ID: 05658248

We would like to say thanks a lot to reviewers for their valuable comments and, to answer the queries in sequence:

1. We read the article “Reactivation of tuberculosis in cancer patients following administration of immune checkpoint inhibitors: current evidence and clinical practice recommendations” carefully; we think that the patient's physical condition (Anemia, hypoproteinemia, fever, all disappeared) has improved, recurrence of NTM is not considered. We think this is caused by treatment (Anti-TB treatment or anti-tumor therapy). We have added this section to the article and marked in red.
2. PD-L1 was detected by immunohistochemistry, we have marked it in the “figure legend”.
3. We have carried out language editing in company “[http://www. International science editing.cn](http://www.international-science-editing.cn)”. We want to know if it meets the requirements.
4. We have marked all abbreviations with their full names when they first appear.
5. We have revised the author information and reference format as required.

Thank you again!

Yours,

Peng Chen